
新年あけましておめでとう御座います。

日頃より、ご指導ご鞭撻を賜り誠にありがとう御座います。

本年令和５年は、昭和で数えますと９８年となります。

弊社は、昭和５３年６月１日に近藤商事株式会社として設立致しま

して、本年４５周年を迎えることができます。

これも偏に皆々様のご支援のおかげさまで御座います。

設立当初はリフォーム業として、「お風呂にシャワーをつけましょ

う！」をキャッチフレーズに、浴室改修工事を主体とした建築及び

設備工事を行いました。

昭和６０年に不動産業の免許を取得致しまして、リフォーム工事に

加えて、土地の販売から新築住宅建設の総合建設業を行うようにな

りました。

平成元年、念願の本社社屋を現在の地に建設する事が出来ました。

私４０歳でした。

本年７５歳となりますが、まだまだこの仕事を通して社会貢献をさ

せて頂きたく、今後も頑張って参りますので、どうぞ今後共、宜し

くお願い致します。

本年が皆様方にとって、益々幸多き一年となりますようにお祈り申

し上げます。

近藤商事㈱髙島ハウジング

代表取締役 近藤和夫

只今建築中！

◆20２３年みんなの抱負◆

取締役専務：貝塚絵美子
チームワークを大切にし

飛躍の年になるように

積極的に行動していきます。

工事部長：貝塚将之
腰の痛みを直します！

設計部：米山香織
初心忘れずに

がんばります。

工事部：上村仁
健康に気をつけながら

頑張ります！

経理部経理：角 恵美
今年より、経理業務等色々と義務化される

事が増えるので、戸惑いはありますが、

早め早めの対応で見落としがない様

確実な仕事をしていきたいです。

不動産部：村山香陽子
知識力をUPして更なる

資格取得を目指します。

総務・広報：花澤菜々実
総務として皆様のお役に

立てるように頑張ります！

不動産部：武田奈津美
仕事・育児・家事・遊び

全て全力で取り組みます！

今年こそ資格取得できるよう

努力します！！

モデルハウス：山田晴子
モデルハウスいすみの家を

気持ち良くご覧いただける様

努力していきます！

メンテナンス部：増島幸夫・市川茂一

今年も元気に

頑張ります！

不動産部：小出彩奈
2023年は、沢山の業務に携わる為に

資格取得を目指します！

アリス＆ピーター：安藤慎子
2023年卯年にちなみまして

★大切なお客様へ★
ラ ッキーなことが

ビ ックリするくらい

ツ づいて

ト クベツで素敵な一年になり

ますように！
色んなことにチャレンジする

一年にしていきたいと思います。

設計部・お客様係：鈴木みどり
建物の受注件数アップを

目指し日々努力します。

総務・広報：門間薫子

この度、定年退職と

なりました。

長い間お世話になり

ありがとうございました。

皆様のご多幸を

心よりお祈り申し上げます



只今建築中！

千葉市Y様邸 千葉市U様邸 地鎮祭

おめでとうございます、完成です！

末永く、幸せに

生活できますよう、

土地の神様に

お祈りされました。

素敵なお家が完成す

るのが、今から待ち

遠しいですね♪


